Afifatul Achyar

Agis Dwi Lestari
Agus Saputra

Aisyah Hadi Ramadani
Ali Rakhman Hakim
Amalia

Andika Luky Setiyo Hendrawan

Anggi Rehulina Sitepu
Anita Fadhila

Anita Restu Puji Raharjeng
Ascarti Adaninggar

Atit Kanti

Bayu Hari Mukti

Citra Anisah Zahra

Dede Mahdiyah

Dedy Suseno

Desy Amelia Saputri

Didik Pudji Restanto
Didik Wahju Hendro Tjahjo
Dwi Hilda Putri

Dwi N Suslowati

Eben Ezer Simanungkalit
Eka Setiyarni

Elvi Rusmiyanto Pancaning
Wardoyo

Erwina Juliantari

Etti Sartina Siregar
Fitmawati

Fuad Bahrul Ulum
Gunawan Aliyansyah
Helmin Parida Zebua
Hilwan Yuda Teruna

Ida Farida Hasanah

Ida Kinasih

Inayati Zakiyatun Husna
Indah Nur Fauziah

Intan Razari

Indeks Penulis

377-386
286-292
330-338
387-394
247-256
450-459
431-439
257-267
370-376
257-267
257-267
286-292
247-256
370-376
247-256
440-449
257-267
268-277
431-439
377-386
460-471
257-267
293-302
316-323

330-338
324-329
330-338
406-418
395-405
324-329
330-338
419-430
293-302
293-302
257-267
440-449

Jajang Kosasih

Ja’far Umar

Kasiyati

Kasiyati

Khoiron Nazip
Kholifah Holil

Kusuma Alya Fathurika
Liliek Harianie

Marwan Setiawan
Meilinda

Mia Rosmiati

Miftahul limi
Muhamad Nikmatullah
Muhammad Anwar Djaelani
Muhammad Ardiyansah
Muhammad Riefki Pratama
Mukhamad Su’udi
Mulyati Rahayu

M. Ainul Mahbubillah
M. Anwar Djaelani
Nani Radiastuti

Niken Subekti

Nina Ratna Djuita

Nor Maulina

Novitasari

Nunik Sri Ariyanti
Nurfajri Eka Fitri
Nursahara Pasaribu

Nur Indah Septriani
Nur Kusmiyati

Nur Lailin Nafiah
Olvita Mayani

Putri Ayu Ika Setiyowati
Raafi Nur Ali

Raden Roro Risang Ayu Dewayani

Ramadhani Eka Putra
Rayhannisa

460-471
339-350
339-350
361-369
278-285
395-405
361-369
351-360
419-430
278-285
293-302
286-292
419-430
361-369
406-418
351-360
406-418
419-430
387-394
339-350
460-471
370-376
303-315
247-256
293-302
303-315
406-418
324-329
257-267
351-360
268-277
257-267
387-394
257-267
257-267
293-302
450-459



Refa Firgiyanto

Rezi Nabilah
Rikhsan Kurniatuhadi
Saudah

Slamet Budi Prayitno
Suhariyati

Sunarno

Sunarno

Tiarana Brilyanita
Titi Kalima

Tri Mardiani

268-277
377-386
316-323
450-459
431-439
387-394
339-350
361-369
303-315
419-430
2178-285

Tri Ratnasari

Ulfah Utami

Violita

Wahyu Indra Duwi Fanata
Widya Sari

Wauliani Amalia

Yadi Suryadi

Yusni Atifah

Zulyusri

Zumaidar

268-277
351-360
377-386
268-277
450-459
460-471
460-471
377-386
377-386
450-459



Aerator

Aktivitas renang
Annealing
Anomocytic
Antifungi
Antimikroba
Aperture

Asap cair

Asetolisis
Aspergillus fumigatus
Aspergillus niger
BAP

Bengawan Solo river
Bentuk serbuk sari
Biolarvicide

Bogor

Brantas river
Bulbophyllum lobbii Lindl
B. thuringiensis
Calamus manan Mig.
Candida albicans
Carcass weight
Central Aceh
Cerulenin

Cx. Quinquefasciatus
DNA barcoding
DNA barcoding
Dysmenorrhea
Efikasi

Ekstrak biji rotan manau
Ethnobotany

Filter

Fish organs

Fucoidan

Fusarium oxysporum f.sp cepae

Glutathione S-Transferases
Greenhouse

Indeks Subyek

361-369
257-267
377-386
324-329
316-323
247-256
303-315
316-323
303-315
316-323
316-323
268-277
387-394
303-315
370-376
419-430
387-394
406-418
370-376
247-256
247-256
361-369
450-459
286-292
370-376
406-418
440-449
330-338
316-323
247-256
419-430
361-369
387-394
257-267
460-471
377-386
293-302

GSTL

Histopatologis hepar
IAA

IAP

Ikan bandeng

Ikan sapu-sapu

Ikan zebra

Interaksi trofik

In vitro

Kebiasaan makanan ikan
Khamir

Kidney

Krisan

Lead

Leaf wrap

Legum

Lichen

Lipomyces maratuensis
Liver

Logam berat

Lumen duodenum
Mentimun
Mikroplastik
Multiplikasi tunas
Mundu

Muscle diameter
Mutation

Nanas bongsai

Nias Island

North Sumatra

NO2

Number of muscle fibers
Obat herbal
Oleaginous yeast
Oreochromis mossambicus
Oryza sativa

Pandanus

377-386
257-267
268-277
278-285
395-405
440-449
257-267
431-439
268-277
431-439
351-360
330-338
268-277
387-394
419-430
303-315
278-285
286-292
330-338
440-449
339-350
293-302
395-405
268-277
316-323
361-369
286-292
330-338
324-329
324-329
278-285
361-369
406-418
286-292
387-394
377-386
324-329



Parasetamol

Penebaran lkan
Penyerbukan
Percentage of inhibition
Primer design
Productivity
Pseudomonas nitroreducens
Red Nile Tilapia
Shallot

Roti

Salmonella typhi

Serat pakan

Simeulue Island

Siomai

257-267
431-439
293-302
460-471
377-386
286-292
460-471
361-369
460-471
351-360
247-256
339-350
450-459
440-449

Stomatal index
Tambak tradisional
Tebal muskular
Temephos
Tetragonula laeviceps
Tomat

Traditional culinary
Ukuran serbuk sari
Vili duodenum
Weh lIsland

West Java

Women
Zingiberaceae

Zinc

324-329
395-405
339-350
370-376
293-302
293-302
419-430
303-315
339-350
450-459
419-430
330-338
450-459
351-360



